TURKIYE ELEKTRIK YATIRIMLARI
2022 YILI AGUSTOS AYI OZET RAPORU

Bu rapor Enerji isleri Genel Miidiirligi Yatirimlar Dairesi Baskanligi tarafindan hazirlanmustir.

Uyari: Bu raporda kullanmilan verilerin bir kismi, ilgili kurum/kuruluslardan temin edilerek
kullamlmistir. Raporda kullanilan veriler, bilgi amach yayimlanmakta olup gerekmesi halinde
revize edilebileceginden resmi verilerin ilgili kurum/kuruluslardan temin edilmesi gerekmektedir.




Elektrik Uretim Tesisi Yatirnmlari!

2022 y1l1 Agustos ayinda 155 MW kurulu giiciinde lisansl elektrik iiretim santrali isletmeye girmis olup Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretim Y 6netmeligi
kapsaminda olan 8149 MW lik kapasiteyle birlikte toplam kurulu gii¢ 102043 MW degerine ulagmustir.

2021 yili Agustos ayinda ise 171 MW kurulu giiciinde lisansli elektrik tiretim santrali isletmeye girmistir. 2021 y1l1 Agustos ay1 sonu Toplam Tiirkiye Kurulu Giicii
98493 MW olarak gerceklesmistir.

Tirkiye’deki elektrik iiretim tesislerinin kurulu giiciinde, gecen yilin Agustos ay1 sonundaki kurulu giice kiyasla % 3.60 oraninda artig ger¢eklesmistir.

01/08/2022 — 31/08/2022 Tarihleri Arasinda (2022 Y1li Agustos Ay1) Isletmeye Giren Lisansh Elektrik Uretim Santralleri Listesi

ILAVE
KR | e
(MWe)
1 17.06.2021 | EU/10263-1/04974 ARTEN BIYOENERJI SAN. VE TIC. A.S. ARTEN BES ARTVIN BIYOKUTLE 9 5.08.2022
2 3.09.2020 | EU/9531-2/04598 KALYON GUNES ENERJISi URETIM A.S. KARAPINAR YEKA-1 GES KONYA GES 14.92 5.08.2022
3 | 10.12.2020 | EU/9801-3/04717 EITJ]};}.{QT];NERJ IGIDA TEMIZLIK INS. HAYV. | g\;pp A ENERJI SANTRALI KONYA BIYOKUTLE 15 5.08.2022
4 | 12042011 | EU/3159-3/1906 I:?GAL ELEKTRIK ENERITORETIM VETIC. |  AnGAL RES SIVAS GES 0 10.08.2022
5 3.09.2020 | EU/9531-2/04598 KALYON GUNES ENERJiSi URETIM A.S. KARAPINAR YEKA-1 GES KONYA GES 14.92 11.08.2022
6 16.03.2011 | EU/3118-7/1873 SULOGLU ELEKTRIK URETIMI A.S. SULOGLU RES EDIRNE RES 6 11.08.2022
7 | 27.082020 | EU/9512-2/04596 | NOVENTEK ENERJi ELEKTRIK URETIM A.S. %SEIS(%SSFHR BIYOGAZENERIL | poyicpmir BIYOKUTLE 1,501 11.08.2022
8 17.02.2011 | EU/3076-12/1836 XS@C RUZGAR ENERJISI ELEKTRIK URETIM HAMZABEYLI RES EDIRNE RES 48 11.08.2022
9 | 22102020 | EU/9630-10/04682 | PANAB TEKIRDAG ENERJI A S. PANAB CORLU ELEKTRIK TEKIRDAG BIYOKUTLE 1.414 12.08.2022

URETIM SANTRALI

1 Veriler gegici olup revize edilebilir.
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LiSANS
TARIHI
17.04.2014
21.04.2022
25.03.2021
26.07.2018
3.09.2020
2.07.2020
3.09.2020
3.06.2021
18.01.2012
3.09.2020
29.01.2009
6.01.2011
3.06.2021
22.12.2011
19.08.2017
20.12.2018
9.02.2012

24.02.2011

LISANS

SAYISI
EU/4969-146/2846
EU/10935-1/05153
EU/10096-23/04835
EU/7976-1/03988
EU/9522-3/04600
EU/9421-17/04550
EU/9531-2/04598
EU/10250-10/04921
EU/3648-5/2213
EU/9531-2/04598
EU/1952-19/1393
EU/3003-22/1777
EU/10250-10/04921
EU/3570-7/2181
EU/2709-13/1681
EU/8259-3/04148
EU/3683-27/2244

EU/3094-10/1844

SIRKET ADI

ATIK PASHA TURIZM A.S.

OBA MAKARNACILIK SAN. VE TIC. A.S.

FLAS BOR BIO ENERJI ELEKTRIK URETIM
SAN. VE TiC. A.S.

ERKAR YENILENEBILIR ENERJi AS.

ENFAS ENERJI ELEKTRIK URETIM A.S.

CGN ENERIJI TEKSTIL SAN. VE DIS TiC. LTD.
STI.

KALYON GUNES ENERJISI URETIM A.S.

RUZEN ELEKTRIK URETIM VE TiC. LTD. S$TI.

BALI RUZGAR ELEKTRIK URETIM SAN. VE
TIC. AS.

KALYON GUNES ENERJISi URETIM A.S.

MURAT HES ENERJi ELEKTRIK URETIM VE
TIiC. A.S.

SONSES ENERJi YATIRIM URETIM VE TiC.
AS.

RUZEN ELEKTRIK URETIM VE TiC. LTD. STI.

ULU YENILENEBILIR ENERJi URETIM A.S.
SANKO ENERJi SANAYI VE TICARET A.S.

SANKO ENERJI SANAYI VE TICARET A.S.
BARKAN ENERJI YATIRIM URETIM VE
TICARET A.S.

MUTLUER ENERJI URETIM YATIRIM INS.
MADENCILIK SAN. VE TIC. A.S.

SANTRAL ADI

FOUR SEASONS OTELI
KOJENERASYON SANTRALI

OBA MAKARNACILIK
TRIJENERASYON TESISI

BOR BES

ERKAR ENERJi URETIM TESiSi
BINGOL BIYOGAZ TESIsi
ANDOZ RES

KARAPINAR YEKA-1 GES
GCERKES RES

HACI BEY RES
KARAPINAR YEKA-1 GES
MURAT HES
ZONGULDAK RES
CERKES RES

ULU RES

SALIHLI JES-1

SALIHLI JES-2

SAPDAGI RES

MUTLU RES 5

ISTANBUL

SAKARYA

NiGDE

ERZINCAN

BINGOL

ADANA

KONYA

CANKIRI

ISTANBUL

KONYA

ADIYAMAN

SAKARYA

CANKIRI

BURSA

MANISA

MANISA

BALIKESIR

KONYA

DG

DG

GES

GES

BIYOKUTLE

RES

GES

RES

RES

GES

GES

RES

RES

RES

JEOTERMAL

JEOTERMAL

RES

GES

ILAVE
KURULU

GUC

(WAD)]

0.41

4.3

2.134

18.65

4.1

30.236

7.46

521

12.3

8.4

3.44

0

KABUL
TARIHI

12.08.2022
12.08.2022
17.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
18.08.2022
19.08.2022
21.08.2022
21.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
25.08.2022
26.08.2022
26.08.2022

26.08.2022
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2021 Yih Agustos Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK T

TERMIK 10.69
HES 6.96
RES 84.79
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 14.22
JEOTERMAL

GES 54.60

TOPLAM 171

2021 YILI AGUSTOS AYI ENERJi YATIRIMLARI

TERMIK

6.24%
; HES

4.06%
GES

31.88%

BIYOKUTLE,
ATIKISI,
JEOTERMAL
8.31%

RES
49.51%

2022 Yili Agustos Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK ST

TERMIK 4.71
HES 0.00
RES 78.49
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 15.55
JEOTERMAL

GES 55.95

TOPLAM 155

2022 YILI AGUSTOS AYI ENERJi YATIRIMLARI

TERMIK HES
3.04% _0.00%
/

GES
36.17%

1005[

RES
50,74%

-

2021 Yilimn ilk 8 Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK GUCT (W)

TERMIK 45.42
HES 456.07
RES 1181.47
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 335.82
JEOTERMAL

GES 343.30

TOPLAM 2362

2021 YILI 8 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

GES
14.53%

TERMIK
1.92%

BIYOKUTLE,
ATIK IS,

JEOTERM.
14.22%

2022 Yilimin ilk 8 Ayinda isletmeye Giren
Lisansh Santraller

KURULU
KAYNAK GUCT (W)

TERMIK 942.74
HES 73.26
RES 521.56
BIYOKUTLE,

ATIK ISI, 190.84
JEOTERMAL

GES 402.80

TOPLAM PARCKE

2022 YILI 8 AYLIK ENERJi YATIRIMLARI

GES
18.90%

BIYOKUTLE,
ATIK ISI,
JEOTERMA
8.95%
RES
4.47%

TERMIK
44.24%

HES
3.44%
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Elektrik Piyasasinda Lisanssiz Elektrik Uretim Yénetmeligi
Kapsamindaki Kapasite?

BiYOKUTLE

" " +ATIK ISI RES
KAYNAK KURULU GUCU 3.89% L 00% Dl.-izEOS%
MW DG |

GES 7482.62 3.09%

DG 251.90 |
BIYOKUTLE, |
ATIK ISI 316.75 GES
RES 8158 91.82%
HES 16.42

TOPLAM 8149

31 Agustos 2022 itibartyla Tiirkiye’deki Elektrik Uretim Tesislerinin
Toplam Kurulu Giiciiniin Dagihmi?

KURULU GUCU
KAYNAK (MW)

TERMIK 46650.62
HES 31568.21
RES 11137.08
GES 8793.26
BIYOKUTLE, ATIK ISI,

JEOTERMAL 3834.05

TOPLAM 102043

BIYOKUTLE,
ATIKISI,

GES JEOTERMAL
8.62% 3.82%

RES
10.91%_-

2 TEIAS Genel Midirliigi’nden temin edilen verilere gére giincellenmistir.
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